（中林园函字 2018[11]号）

关于召开第六届中国林业学术大会S11森林公园

与森林旅游分会场学术论坛的第一轮通知

各会员、各有关单位：

由中国林学会、中南林业科技大学主办的第六届中国林业学术大

会将于 2018 年 11 月 14 日—16 日在湖南长沙召开，大会设置 1个主

论坛，24 个分会场。根据大会安排，森林公园与森林旅游分会负责

主题为“森林旅游与精准扶贫”的分会场。现将本次分会场学术论坛

的相关事项通知如下：

一、 分会场承办、协办单位

1、分会场承办单位

中国林学会森林公园与森林旅游分会

2、分会场协办单位

国家林业和草原局森林公园工程技术研究中心、国家林业和草原

局森林旅游工程技术研究中心、福建农林大学园林学院、中南林业科

技大学旅游学院

二、 分会场主题：

1、分会场主题：森林旅游与精准扶贫

2、分会场征文选题范围：

（1）森林公园与森林旅游转型发展；

（2）国家公园体系下的游憩与旅游；

（3）森林旅游与乡村振兴；

（4）森林旅游精准扶贫战略、设计；

（5）森林旅游精准扶贫政策、制度；

（6）森林旅游精准扶贫机制、路径。

三、 分会场日程安排

详见第二轮通知

四、 报名及论文提交

1、报名参加本分会场的参会人员，请于 2018 年 10 月 20 日前将

报名表（见附件）提交至分会指定邮箱，邮件命名方式为“单位+姓

名+学历+联系方式”。

2、请按照分会主题提交论文至分会指定邮箱，论文格式参照《林

业科学》有关要求,摘要 500—800 字，应征论文需标明本分会场的编

号 S11。

五、 会议费

参会代表需缴交会议注册费，会议费由中国林学会负责收取，根

据《中国林学会关于召开第六届中国林业学术大会的第一轮通知》（中

林会学字[2018]78 号）文件要求，具体收费标准如下：

1、参会代表需缴纳会议注册费为：

①一般代表 1300 元/人

②中国林学会会员 1200 元/人

（会员注册网址 www.csfmember.org）
③学生（凭学生证）800 元/人

2、代表往返交通费和住宿费自理。

六、 注意事项

1、会议具体流程、时间安排等，以报到当天会议指南为准。

2、为便于做好组织工作，会议将适度控制规模，在截止时间内

报名的代表将优先安排住宿、报告论文和提供资料。

七、 联系方式

联系人：李晓君 王敏华

联系方式：0591-83767262（李）13328233128（王）

传真：0591-83767262

邮箱：zgslgy@126.com
八、 附件

参会代表回执

中国林学会森林公园与森林旅游分会

2018 年 10 月 10 日

http://www.csfmember.org）
mailto:zgslgy@126.com

附件

第六届中国林业学术大会森林公园与森林旅游分会场学术论坛参会回执

姓名 性别 年龄 民族 工作单位 职务/职称 手机 电子信箱 论文题目
是否申请

作报告

注：1.本表作为向代表发送会议报到通知、安排活动及宾馆住宿的具体依据。

2.请与会代表于 2018 年 10 月 20 日前将此表连同论文或摘要发送至分会场指定邮箱 zgslgy@126.com，在截止时间内报名的代表将

优先安排住宿、报告论文和提供资料。

3.此表可登陆分会网站和国家林业局森林公园工程技术研究中心官网下载。

http://net.fafu.edu.cn/zgslgy/

http://slgy.fafu.edu.cn/

mailto:zgslgy@126.com
http://net.fafu.edu.cn/zgslgy/
http://slgy.fafu.edu.cn/